
1/1

Pastorační rada
(zápis z jednání)

Datum: 7.2.2024
Místo jednání: Pivovarská 31, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Přítomni: P. Pavel Hofírek, Antotnín Rozsypal, Monika Ondřejková, Jiří Valchář, Jaromír Koryčanský, Pavel Špatný, Miroslav Frňka,
Štěpán Krhut
Omluveni: P. Josef Svoboda
Neomluveni: ~
Zapsal: Anna Janíková

Program
Posezení u cimbálu1.
Farní kalendář 2-6/20242.
Oprava zdi kostela3.

Průběh
číslo informace z diskuze klasifikace stav zodpovídá termín
01 Během minulého setkání PR byly zvažovány dvě nové aktivity, které by mohly v naší

farnosti proběhnout (dětský karneval, posezení u cimbálu). Dětský karneval se bohužel
v tomto roce nepodaří zrealizovat, jelikož se zatím nepodařilo zajistit dostatek
dobrovolníků, kteří by se zapojili do jeho organizace.
Další aktivita posezení u cimbálu byla členy PR odsouhlasena. Je plánována na sobotu
6. 4. 2024 v 16 hod. ve společenském domě v Rožnově p. R. Oslovena byla cimbálová
muzika Aldamáš, která farníkům zpříjemní společně strávený čas u cimbálu. Občerstvení
bude zajištěno prostřednictvím pana Zemana, který zajistí alko i nealko nápoje a něco
malého k zakousnutí. Vstupné bylo stanoveno na 100 Kč/osobu, v případě dobrého počasí
bude zpřístupněno také posezení na venkovní terase, kde bude vstupné 50Kč/osobu.
Vstupenky na tuto akci budou prodávány v předprodeji v sakristii farního kostela počátkem
března. Akce bude přístupna také široké veřejnosti. Propagace proběhne v ohláškách a také
vyvěšením plakátku. Někteří členové PR se setkají v rámci pracovní skupiny 6. 3. 2024 v 19
hod., kde se podrobněji domluví na jednotlivých organizačních záležitostech. Celkové
náklady na tuto akci budou cca 13.000 Kč. 

    

02 Otec Pavel připomenul některé důležité akce ve farnosti, které proběhnou v období
2-6/2024.
Dne 17. 2. proběhne postní duchovní obnova, kterou povede P. Pavel Hofírek. Občerstvení
bude zajištěno prostřednictvím farních evangelizačních buněk.
20. 4. proběhne děkanátní setkání na Velehradě. 18. 5. bude v naší farnosti svatodušní
vigilie. Dne 2. 6. bude první svaté přijímání dětí z náboženství a 9. 6. proběhne již tradiční
farní den.

    

03 Jaromír Koryčanský sdělil, že pan Josef Krejčí z Brna by rád daroval naší farnosti finanční
dar ve výši 200.000 Kč na konkrétní účel zakrytí kamenných zdí kolem kostela. Členové
PR s tímto návrhem souhlasili. Po dodání projektu bude tento předložen památkářům
ke schválení. Po schválení památkovou péčí a dodání položkového rozpočtu bude předáno
k projednání ekonomické radě farnosti.
Dále bylo dohodnuto, že u kaple sv. Huberta budou odstraněny lavičky, jelikož se zde
shromažďují osoby bez domova a je zde nepořádek.

    

 Další setkání proběhne dne 10. 4. 2024 v 19 hod.     
Legenda: Klasifikace: I (Informace); R (Rozhodnutí); U (Úkol). Stav: Nový; Probíhá; Pozastaven; Čeká (na někoho jiného); Splněn; Zrušen.


